Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2024                                                                                                                          № 66

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О Порядке рассмотрения вопросов, касающихся
соблюдения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности в  муниципальном
образовании  город  Владимир, ограничений
и  запретов,  исполнения  ими  обязанностей,
установленных  нормативными  правовыми
актами в сфере противодействия коррупции

Рассмотрев  предложение  прокурора  города  Владимира,  в соответствии  с
федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  25.12.2008
№  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  статьями  26,  42  Устава
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Порядок  рассмотрения  вопросов,  касающихся  соблюдения
лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании
город  Владимир,  ограничений и  запретов,  исполнения  ими  обязанностей,
установленных  нормативными  правовыми  актами  в  сфере  противодействия
коррупции, согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА